
COMUNE DI COSSOINE
Provincia di Sassari

ASSESSORE P

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventinove del mese di ottobre alle ore 19:30, presso

questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per

deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.

Dei Signori componenti la Giunta Comunale di questo Comune:

   SASSU RAG. SABRINA

CUCCURU GIOVANNI ASSESSORE P

SENES MASSIMILIANO
SALVATORE

ne risultano presenti n.   4 e assenti n.   0.

Assume la presidenza il Signor SASSU RAG. SABRINA in qualità di SINDACO assistito dal

DOTT. SEGRETARIO COMUNALE CARTA GIANCARLO

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta

Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione

indicata in oggetto.

VICE SINDACO

Immediatamente eseguibile S Soggetta a ratifica N

P

Il Sindaco dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto regolarmente iscritto all’ordine
del giorno,

SINDACO P

MANCA ROSA MARIA

COPIA
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  74   Del  29-10-19

Oggetto: Autorizzazione al Presidente della delegazione trattante di parte pubblica
alla firma della contrattazione decentrata integrativa parte normativa
2019/2021 e parte economica 2019.



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il CCNL relativo al personale del Comparto funzioni locali, triennio 2016/2018 stipulato fra

le parti in data 21.05.2018;

Vista  la bozza di accordo sul contratto collettivo decentrato integrativo normativo del personale

dipendente del Comune di Cossoine, triennio 2019/2021 e sulla parte economica per l'anno 2019,

avvenuta in data 22.10.2019 e firmata dalle parti sindacali;

Dato atto che con il predetto verbale, in applicazione del CCNL, si provvedeva altresì alla verifica

della regolare costituzione del fondo relativamente all’anno 2019, comprendente altresì le

economie del Fondo straordinario 2018 non utilizzato e si disponeva per la ripartizione dei fondi

medesimi;

Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio in corso approvato con deliberazione del Consiglio

Comunale n.10 del 28.02.2019;

Acquisito il parere favorevole del Revisore dei conti dell'Ente, che si allega;

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressa dal Segretario Comunale e

dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 comma 1 del T.U. 267/2000;

Con votazione unanime favorevole dei presenti,

D E L I B E R A

Di prendere atto della preintesa sul contratto collettivo decentrato integrativo normativo del

personale dipendente del Comune di Cossoine, triennio 2019/2021 e sulla parte economica per

l'anno 2019, come da prospetti all'uopo predisposti;

Di autorizzare il Presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla firma del verbale di

contrattazione decentrata anno 2019, parte normativa e parte economica , che si allegano alla

presente per formare di esso parte integrante e sostanziale, ad avvenuta approvazione dello stesso

da parte delle organizzazioni sindacali;

Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Personale alla RSU e alla  OO.SS. di

categoria e al Responsabile del Servizio Finanziario per i successivi provvedimenti di competenza.

DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 29-10-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI COSSOINE



Con separata ed unanime votazione favorevole dei presenti,

DELIBERA, INOLTRE,

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4
del d.lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il SEGRETARIO COMUNALE Il Presidente
F.to  DOTT. CARTA GIANCARLO F.to SASSU RAG. SABRINA

DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 29-10-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI COSSOINE



ai sensi dell’art. 49 del Dlgs. n. 267/2000 si ESPRIME Parere:

Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile
F.to NURRA MARIA GRAZIA

Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile
F.to NURRA MARIA GRAZIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata
pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito Web istituzionale di
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69)
Cossoine, li   31-10-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT. CARTA GIANCARLO

___________________________________________________________________________
il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.74   del
29-10-19

Cossoine, li   31-10-2019
IL SEGRETARIO COMUNALE
DOTT. CARTA GIANCARLO

DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 29-10-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI COSSOINE


